Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2729/2020/DLE/P

 Valinhos, 3 de novembro de 2022.

Prezado Senhor

 É o presente para convidar Vossa Senhoria para fazer uso da

Tribuna desta Casa de Leis na Sessão Ordinária do dia 08 de novembro próximo, nos termos

do Requerimento nº 1886/2022, de iniciativa do vereador Luiz Mayr Neto, cópia em anexo,

para explanar sobre o Projeto de Lei nº 170/2022, que “altera o § 4º do art. 1º da Lei 4.878, de

11 de julho de 2013, que dispõe sobre as complementações já concedidas pela Administração

Municipal, correspondentes às diferenças entre a remuneração dos servidores municipais e os

benefícios de aposentadoria pagos pelo INSS”.

Caso aceite e sua apresentação envolva a utilização de imagens ou

textos através do projetor da Câmara, solicitamos que entre em contato com o Departamento

de Comunicação e da Escola do Legislativo antecipadamente pelo telefone (19) 3829-5355,

pois há necessidade de que os eventuais arquivos sejam recebidos e processados com

antecedência.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Ilmo. Sr. Doutor
WILSON SABIE VILELA
Representante dos Servidores Aposentados da Prefeitura Municipal
Valinhos - SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NJ40UW7EUZ9FJPNU
		2022-11-03T15:27:27-0300